МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2021 года №62
О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В случае если заявитель не представил указанные в настоящем подпункте документы (их копии или содержащиеся в них сведения) по собственной инициативе, администрация Басакинского сельского поселения самостоятельно запрашивает такие документы (сведения) в организациях (органах), участвующих в предоставлении муниципальной услуги) и получает их в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года №13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл» (в редакции от 05.05.2021 г №19-З) Хлебниковская сельская администрация Мари–Турекского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 29 июня 2012 года №61 (с изменениями от 17.10.2012 г №94, 19.11.2012 г №111, 20.03.2013 г №37, 23.10.2014 г №81, 27.02.2015 г №18, от 10.03.2016 г №12, от 24.04.2018 г №34, от 21.01.2021 г №5) (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункт 2.6 Административного регламента исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования)
Глава Хлебниковской
сельской администрации                                                    О.А.Протасова